
HONEY ROASTED ALMONDS 

 

 

 

INGREDIENTS: ALMONDS, ROASTED IN PEANUT, AND/OR 

COTTONSEED, AND/OR SUNFLOWER SEED, AND/OR CANOLA OIL, 

SUGAR, HONEY, MALTODEXTRIN, FRUCTOSE, CORN STARCH, WHEAT 

STARCH, SOY LECITHIN, CALCIUM STEARATE, SALT, XANTHAN GUM, 

NATURAL HONEY FLAVOR. 

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS ALMONDS, WHEAT, AND SOY. 

MADE IN A FACILITY THAT USES MILK, EGG, PEANUTS, TREE NUTS, 

SULFITES, AND SESAME PRODUCTS. 


